à Aquisição de instrumentos musicais e acessórios de ma-
nutenção dos mesmos, que serão utilizados na oficina de 
Fanfarra da Escola Municipal Filomena Peixoto Faria. Con-
trato firmado através da empresa ALEXANDRE MAZZAFE-
RA SILVA RIBEIRO - Valor Total de R$ 5.753,00(Cinco mil e 
setecentos e cinquenta e três reais). Vigência do contrato: 
07/07/2025 a 31/12/2025. Prefeito Municipal Sr. Edilberto 
Marques da Cruz.

Prefeitura Municipal de Delfim Moreira- 
Processo 086/2025 – Concorrência n° 001/2025 Torna pu-
blica o Edital para Contratação de empresa especializada